In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis S. Officii Emi 

ac Revmi DD. Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

praehabito RR. DD. Consultorum voto, damnaverunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserenda mandarunt Opera omnia a IOANNE 

PAULO SARTRE conscripta. 

Et sequenti .Feria V, die 28 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. 

Pius Divina Providentia Pp. XII, in solita Audientia Excnio ac Revmo 

I). Adsessori Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum re

solutionem adprobavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 30 Octobris 1948. 

Petrus Vigorita, Notarius. 
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SACRA CONGREGATIO R I T U U M 

i 
BURDIGALEN. 

CANONIZATIONIS B. IOANNAE DE LESTONNAC, VIDUAE, FUNDATRICIS ORDINIS FILIA

R U M B. MARIAE VIRGINIS. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam Eidem Bea

tae ab Apostolica Sede venerationem, Tuto procedi possit ad solle

mnem, Eiusdem Canonizationem. 

Qua aetate impia calvinistarum secta mentes aeque ac hominum 

mores a christiana disciplina novo nisu avertere moliebatur, taeterrimas 

clades Ecclesiae ac civili societati inferens, miserentissimus Deus tanto 

occurrere volens malo, insignes suscitavit viros ac mulieres, qui vitae 

sanctitate ac doctrina devios ad rectam fidem reducerent ac iuventam ad 

bonas artes, ad scientiam, atque ad amorem ti morem que Dei instituè

rent. Quos inter Beata Ioanna de Lestonnac merito est accensenda. Quae 

medio decimosexto saeculo Burdigalae nobili genere orta, etsi matrem 

calvinianae sectae acerrime addictam nacta fuit, catholicam fidem forti 

animo professa est, iugiterque illibatam servavit. Patri obsequens hone-

stissimas nuptias celebravit, sancteque omnia officia uxoris ac matris 

servavit. Coniuge demortuo, rebusque familiaribus apte compositis, do

mesticis quibus abundabat deliciis, humilem Christi sequelam generosa 

praeposuit. 

Deplorandam tot puellarum, quae a grassante haeresi in discrimen 
adducebantur, condicionem miserans, divino instinctu percita, Ordinem 
Filiarum B. Mariae Virginis fundavit, quem Paulus Pp. V approbavit, 
quique uberrimos lectissimosque fructus tunc et adhuc Ecclesiae Dei 
affert. 

Multis despectionibus, desertionibus omneque genus doloribus, Deo 
permittente, fuit obnoxia, quae eius virtutes ad heroicum usque gradum 
perfecerunt. Anno 1640 ad caelestem Sponsum evolavit. 

Servato iuris ordine Leo Papa XIII fel. rec. die 23 Septembris 
anno 1900 Beatorum catalogo eam adscripsit. Pii Papae X sa. me. aucto-
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rítate Canonizationis causa resumpta fuit, duoque miracula eius inter
ventione a Deo patrata fuisse Sacra haec Congregatio. Summo Pontifice 
approbante, die 19 Martii mensis, huius anni, decrevit.